关于举办2016年第一期全国妇女干部

培训班的通知

各有关单位：

   为深入贯彻落实中央党的群团工作会议有关精神，推进妇联工作创新发展，根据《2014-2018年全国妇联干部教育培训规划》，打造高素质妇联干部队伍，全国妇联人才开发培训中心拟于2016年3月在北京大学举办第一期妇女干部培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训时间

2016年3月20日至3月26日

二、培训地点

北京大学

三、培训对象

妇女干部、妇联系统干部

四、培训内容

学习习近平总书记系列讲话精神；当前中国宏观经济形势分析；中国国情与中国发展战略；社会管理创新与新时期群众工作；以人为本的领导艺术；现代女性领导方略与管理心理学；生态文明建设与绿色循环低碳发展；儒家文化的精神与价值；妇联干部工作的创新思维与科学决策。

五、培训费用

培训费、住宿费每人共计3150元，往返交通费由学员所在单位承担。

六、其他事宜

1.请参加培训的地市妇联确定1名带队人员，并于3月15日前将参加培训人员登记表以电子邮件或传真的形式报到全国妇联人才开发培训中心。

2.培训班不安排接送站，请自行报到、返程。

3.培训班学员请于3月20日下午14:00-17:30携带本人身份证到梨花小镇商务酒店（地址：北京市海淀区上地

农大南路树村东口，电话：010-52960222）报到。

4.培训费、住宿费可电汇或报到现场交付。

单位名称：全国妇联人才开发培训中心

开户行名称：招商银行北京分行长安街支行

银行帐号：860583692710001

5.联系人：盖略  马媛媛  张霁

联系电话：010-84659586(兼传真)、84659588、84659277

         18811077093   15810336919  13910163102

电子邮箱：peixc001@acwf-hrtc.com

附件：培训班学员登记表

                  全国妇联人才开发培训中心

                              2016年3月1日

附件

2016第一期北京大学全国妇女干部培训班回执表

	姓 名
	性别
	民族
	工作单位及职务
	联系电话
	身份证号

带队负责人：                     联系电话：

3
3